МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2014                                                                                                                   № 12
 п. Молодежный
Об отмене постановления Администрации                                                                          Среднетымского сельского поселения от 26.03.2013 №12                                                                        «Об утверждении Положения об осуществлении                                                  муниципального жилищного контроля на территории                                                муниципального образования »Среднетымское сельское поселение»

           В соответствии изменений федерального и областного законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить  постановление Администрации   Среднетымского сельского поселения от 26.03.2013 № 12 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования »Среднетымское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальные ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Среднетымского сельского поселения                                    Т.А. Яковенко